• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro

• Tel: (77) 3473-1461

SEXTA-FEIRA – 01 DE MARÇO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 38

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MACAÚBAS PUBLICA:

 EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 040/2023; INEXIGIBILIDADE DE LICIATAÇÃO Nº 018/2024:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO TÉCNICO ESPECIALIZADO EM TREINAMENTO E APERFEIÇOAMENTO DE PESSOAL EM CURSO
PRESENCIAL QUE ATENDA ÀS EXPECTATIVAS DE QUALIDADE E EFICÁCIA DA SECRETARIA DE SAÚDE DE MACAÚBAS.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.macaubas.ba.gov.br
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

2

SEXTA-FEIRA
01 DE MARÇO DE 2024

ANO1 IV – EDIÇÃO N° 38

EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 040 -2023

Termo de Contrato nº 040-2023, firmado entre PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno,
inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas - CNPJ sob o n.º 13.782.461/0001-05, com sede na Rua Dr. Vital Soares, n° 268, 1°
andar, Centro, Macaúbas, Estado da Bahia, por intermédio do SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, com sede na Praça Imaculada
Conceição, nº 1.250, 1º Andar, Bairro Centro, Macaúbas – Bahia, neste ato representado pelo(s) Ordenador de Despesas, Exma. Sra.
Jacqueline Silva do Bomfim, inscrita no CPF sob o n.º 465.963.805-72, doravante denominada CONTRATANTE e do outro lado a empresa
MATOS CONSULTORIA E TREINAMENTO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita do CNPJ sob o n° 45.939.239/0001-60,
sediada na RUA MARCELINO RAMOS, 170 – CS F9 – PARQUE IPÊ, CEP.: 44.054-450, Feira de Santana – Bahia, aqui representada
por ANTONI BARRETO DE MATOS, sócio, inscrito no CPF sob o nº 678.166.815-34, e RG Nº 02213532186, tendo como objeto a
contratação de serviço técnico especializado em treinamento e aperfeiçoamento de pessoal em curso presencial que atenda às expectativas
de qualidade e eficácia da Secretaria de Saúde de Macaúbas, contribuindo significativamente para o desenvolvimento de suas lideranças e
a integração efetiva de suas equipes, pelo montante no valor de R$ 53.250,00 (cinquenta e três mil, duzentos e cinquenta reais), decorrente
da INEXIGIBILIDADE DE LICIATAÇÃO Nº 018-2024-IN, no qual gerou este instrumento. Vigência de 01/03/2024 a 04/05/2024.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2024-03-01T15:41:27-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182